
Dodatek č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 

 

- 1 - 

 

Dodatek č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín III 
zastoupená: Ing. Romanem Uhlíkem, na základě pověření 
IČ: 272 56 391 
DIČ: CZ27256391 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
Číslo účtu: 8138151/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018 
    (dále jen „poskytovatel“) 

 

a  

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace  

Se sídlem Kladno, Vančurova 1544, PSČ 272 01 

Zastoupená MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 

IČO 750 30 926 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace je zapsaná 

v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 16. března 2005, oddíl Pr 

979 vedená u Městského soudu v Praze  

   (dále jen „odběratel“) 

 

uzavřely mezi sebou tento:   

D o d a t e k  č . 3  k e  s m l o u v ě  z e  d n e  1 9 . 4 . 2 0 1 1   

 
Článek 2 

Úvodní ustanovení 
 
1. Poskytovatel a odběratel uzavřeli dne 19.4.2011 smlouvu o finančním podílení se na      

 odebírání energií (dále jen „ smlouva“).  
 
2. Účelem tohoto dodatku je: 

a       Aktualizace cen energií stanovených externím dodavatelem definované v Článku I. 
odstavec 1.4. smlouvy a úprava pololetní zálohy na odběr elektrické energie uvedené 



Dodatek č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 

 

- 2 - 

 

v Článku I. odstavec 1.5. smlouvy, dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

b      Doplnění specifikace odpovědnosti za revize a kontroly na objektu postaveného na 
pozemku parc.č.st. 7615, zapsané  na LV č. 14964 u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, obec Kolín (dále jen „Budova), 
definované v Čl. 1 odst. 1.1. Doplnění řešeno v příloze č. 2 tohoto dodatku.  

 
3.     Smluvní strany se na doplnění Čl. 1 odst. 1.2.  smlouvy, a to ve znění:  
 „Poskytovatel a odběratel se dohodli, na výpůjčce části prostoru sběrného dvora  
              nemocnice, na adrese Žižkova 146, 280 02 Kolín 3, a to v rozsahu vymezeném   
              v příloze této smlouvy za účelem shromažďování odpadu na místě k tomu určeném.  
              Vymezená část prostoru sběrného dvora bude odběrateli poskytnuta bezúplatně, 
              a to od 1.1.2023 do 31.12.2026. Veškeré povinnosti spojené s hlášením a evidencí  
              zde shromážděných odpadů si zajišťuje odběratel sám.“            
   

 
Článek 3  

Změna nájemní smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že článek I. odst.1.4 se ruší v plném znění a nahrazuje se 
novým zněním:   

 „Poskytovatel a odběratel se dohodli, že  odběratel se bude finančně podílet na  
             odebírání  předmětných energií následujícím způsobem;  

- za dodané teplo se odběratel zavazuje poskytovateli platit paušální příspěvek ve výši 
510.000,- Kč bez DPH za 1 kalendářní rok. Tato částka není zálohou a dle výslovné 
dohody smluvních stran nebude předmětem vyúčtování. Odběratel se zavazuje 
poskytovateli paušální příspěvek za teplo uhradit ve dvou stejně vysokých pololetních 
splátkách způsobem obdobným způsobu úhrady záloh dle odstavce 1.6. tohoto 
článku,  

- za dodanou elektrickou energii se odběratel zavazuje poskytovateli platit náklady 
podle skutečné spotřeby dle stavu na odpočtových hodinách v cenách stanovených 
externím dodavatelem el. energie (pro rok 2023 ve výši 1 kWh = 7,50 Kč bez DPH),  

- za dodanou vodu se odběratel zavazuje poskytovateli platit náklady podle počtu osob 
užívajících s jeho souhlasem budovu, a to v množství 1 osoba x 80 l/den v cenách 
stanovených externím dodavatelem vody (pro rok 2023 1 m³ = 121,70 Kč bez DPH).“ 

- Řešeno přílohou č.1 tohoto dodatku, kterým se ruší a nahrazuje znění Čl. 1 odst. 1.5. 
smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 

- 3 - 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech každý s platností originálu, z nichž 

každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že na její straně byly splněny veškeré zákonné 

náležitosti i náležitosti vyplývající z vnitřních předpisů pro uzavření tohoto dodatku. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1.2023. 
5. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, dodatku porozuměly a na důkaz souhlasu 

s jeho obsahem připojují své podpisy. 

Přílohy: 
1.  Rozpis paušální a zálohové platby včetně výše za služby 

2. Specifikace odpovědností za revize a kontroly na dotčeném objektu. 

3. Pověření zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz Ing. Romana Uhlíka 

4. Plánek sběrného dvora 

5. Projektová dokumentace, informace o pozemku 

V Kolíně dne                                                                                       V Kladně dne 

Za dodavatele                                                                                      Za odběratele 

                                                                                                                                                                           
Ing. Roman Uhlík                                                                                                  MUDr. Pavel Rusý 
zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz                                                      ředitel 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,                                                                          Zdravotnická záchranná služba 
nemocnice Středočeského kraje                                                                       Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 



Příloha č.1 k dodatku č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 
 

1. stránka z 2                                                         

 

PŘÍLOHA č. 1 

 
K dodatku č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 

 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 

se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín III 

zastoupená: Ing. Romanem Uhlíkem, na základě pověření 

IČ: 272 56 391 

DIČ: CZ27256391 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

Číslo účtu: 8138151/0100 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

- na straně jedné - 

 

a 

 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Kladno, Vančurova 1544. PSČ 272 01 

zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 

IČ: 750 30 926 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace je zapsaná v Obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 16. března 2005, oddíl Pr, vložka 979 

 

(dále jen „odběratel“) 

 

- na straně druhé - 

 

 

Text přílohy č.1 
 

Tepelná energie     1GJ = 616,70 Kč bez DPH 

 

Paušální příspěvek ve výši 510 000,00 Kč bez DPH za kalendářní rok. Tato částka není zálohou a 

nebude předmětem vyúčtování. Odběratel za tepelnou energii uhradí dvě stejně vysoké pololetní 

splátky. 

 

 

El. energie      1kWh = 7,50 Kč bez DPH 

 

Spotřeba el. energie měřena dle odpočtových hodin, vyúčtováno FA 1x/rok dle skutečné spotřeby. 

 

 

Voda       1 m3 = 121,70 Kč bez DPH 

 



Příloha č.1 k dodatku č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 

2. stránka z 2 

10 osob – pracovní dny 

8 osob – so, ne 

1 osoba / 80 l / den 

10 osob x 80 l x 5 dní x 52 týdnů = 208m3/rok 

8 osob x 80 l x 2 dny x 52 týdnů = 66,56 m3/rok 

274,56 x 121,70 = 33 414,00 Kč/rok bez DPH 

Energie celkem:  El. energie………………   150 000,00 Kč 

Voda………………………  33 414,00 Kč 

………………………………………….. 

183 414,00 Kč/rok : 2 = 91 707,00 Kč bez DPH 

pololetní záloha 

Paušální příspěvek za tepelnou energii ve výši 255 000,00 Kč bez DPH a zálohu na el. energii a vodu 

ve výši 91 707,00 Kč bez DPH bude odběratel poskytovateli hradit na základě faktury vystavené 

pololetně a to k 31.1. a 31.7. b.r. s tím, že vyúčtování za skutečné energie (el. energii a vodu) provede 

poskytovatel jednou ročně, nejpozději do 90 dnů od konce kalendářního roku, či v případě ukončení 

smlouvy nejpozději ke dni jejího ukončení. 

Příloha č.1 tvoří nedílnou součást smlouvy, což smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

V Kolíně dne                                                                                       V Kladně dne 

Za dodavatele                                                                                      Za odběratele  

                                                                                                                                                                           
Ing. Roman Uhlík                                                                                                  MUDr. Pavel Rusý 
zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz                                                      ředitel 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,                                                                          Zdravotnická záchranná služba 
nemocnice Středočeského kraje                                                                        Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 



Příloha č.2 k dodatku č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 

1. stránka z 2                                                         

 

PŘÍLOHA č. 2 

 
K dodatku č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 

 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 

se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín III 

zastoupená: Ing. Romanem Uhlíkem, na základě pověření 

IČ: 272 56 391 

DIČ: CZ27256391 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 

Číslo účtu: 8138151/0100 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

- na straně jedné - 

 

a 

 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Kladno, Vančurova 1544. PSČ 272 01 

zastoupená: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem 

IČ: 750 30 926 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace je zapsaná v Obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 16. března 2005, oddíl Pr, vložka 979 

 

(dále jen „odběratel“) 

 

- na straně druhé - 

 

Příloha č. 2 k dodatku č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 řeší specifikace odpovědností za revize a 

kontroly stavby, postavené na pozemku parc.č.st. 7615. 

 

Jednotlivé body, týkající se uvedené kontroly a revize včetně určení zajištění smluvních stran:  

- hasící přístroje na svém pracovišti vč. sanitních vozidel - ZZS SK (ONK zajistí ve  

   zbylé části celého objektu) 

- hydranty - ONK 

- požární dveře na svém pracovišti - ZZS SK 

- nouzová osvětlení na svém pracovišti - ZZS SK 

- požární venkovní žebříky -  ONK 

- odvětrávání únikové cesty hlavního schodiště -  ONK 

- hlavní uzávěry médií a dílčí elektrické rozvodné skříně (včetně podrobného značení  

   MDO, VDO) - ONK 

- elektro revize objektu - ONK 

- elektrospotřebiče včetně sanitních vozidel na svém pracovišti - ZZS SK 

- hromosvody - ONK 

- výtah - ZZS SK 

- klimatizace na svém pracovišti - ZZS SK 

 



Příloha č.2 k dodatku č.3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011 

2. stránka z 2 

- revize plynu a plynových rozvodů -  ONK 

- vzájemné poskytnutí veškeré dokumentace o revizích a kontrolách 

V Kolíně dne                                                                                       V Kladně dne 

Za dodavatele                                                                                      Za odběratele 

                                                                                                                                                                           
Ing. Roman Uhlík                                                                                                  MUDr. Pavel Rusý 
zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz                                                      ředitel 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,                                                                          Zdravotnická záchranná služba 
nemocnice Středočeského kraje                                                                        Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 



POVĚŘENÍ 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, se sídlem Žižkova 146, Kolín III, 
280 02 Kolín, IČ: 272 56 391, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 10018 (dále jen „Společnost“), zastoupená předsedou představenstva MUDr. Petrem 
Chudomelem, MBA a místopředsedou představenstva MUDr. Igorem Karenem pověřujeme tímto 
s účinností od 1. 10. 2020 

zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz pana Ing. Romana Uhlíka, dat. nar. 5. 2. 1953, bytem: 
Mikoláše Alše 252, 280 02 Kolín II 

aby Společnost zastupoval (i opakovaně), činil dále uvedená právní jednání (a to i opakovaně) v 
záležitostech, které se výlučně týkají činnosti jím řízených útvarů. 

Zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz Ing. Roman Uhlík je oprávněn samostatně zastupovat 
Společnost navenek i vůči třetím osobám při těchto právních jednáních, včetně jejich sjednání, 
uzavření a podpisu: 

 Darovací smlouva – finanční dar ve prospěch Společnosti, 

 Darovací smlouva – věcný dar ve prospěch Společnosti, 

 Smlouva o pronájmu prostor sloužících k podnikání, 

 Smlouva o nájmu movitých věcí, 

 Nájemní smlouva – ubytování v centru pro vzdělávání a péči o zaměstnance, 

 Dohoda o splátkách dluhu, 

 Smlouva o poskytování služeb v zařízení péče o děti, 

 Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování služeb v zařízení péče o děti, 

 Žádost o dotaci na rezidenční místo a 

 Smlouva o důvěrnosti informací, zpracování a ochraně osobních údajů. 

Datum: 30. 9. 2020 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje: 

                                                  
                                            
                                                       

Toto zmocnění přijímám:                           
Ing. Roman Uhlík 



Příloha č. 4 k dodatky č. 3 ke smlouvě ze dne 19.4.2011

Plánek sběrného dvora

ne*"0'

Prostor pro ukládání nebezpečných odpadů z Angio centra

Prostor pro popelnici pana Moravce

Prostor pro popelnici ZZS

Sklad nebezpečných odpadů




		2020-10-01T15:03:00+0200
	MUDr. Petr Chudomel MBA


		2020-10-01T15:04:21+0200
	MUDr. Igor Karen


		2020-10-01T15:22:45+0200
	Ing. Roman Uhlík


		2023-03-21T09:03:00+0100
	MUDr. Pavel Rusý


		2023-03-21T09:13:39+0100
	MUDr. Pavel Rusý


		2023-03-21T09:15:22+0100
	MUDr. Pavel Rusý


		2023-03-22T12:16:08+0100
	Ing. Roman Uhlík


		2023-03-22T12:16:38+0100
	Ing. Roman Uhlík


		2023-03-22T12:17:05+0100
	Ing. Roman Uhlík




